[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №255
«09» июня 2017 года                                                                                       д. Виллози

О внесении изменений в муниципальную

программу "Обеспечение безопасности на территории

муниципального  образования Виллозское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области  на 2016-2018  годы"
Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Постановлением местной администрации от 14.10.2014 года №304 «Об утверждении порядка разработки,  реализации  и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования  Виллозское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Обеспечение безопасности на территории   муниципального  образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2016-2018  годы" (далее - муниципальная программа), утвержденную главой Местной администрации Виллозского сельского поселения Постановлением № 406 от 28.12.2015г, с учетом изменений, внесенных Постановлением Главы Местной администрации Виллозского сельского поселения от 07.06.2016 года №189, от 22 декабря 2016 года № 448:
1.1.В паспорт муниципальной программы:

Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы», изложить в новой редакции

	Объёмы и источники финансирования муниципальной  программы
	тыс. рублей

	2016
	2017
	2108

	Муниципальное образование Виллозское сельское поселение
	2 046,0
	4930,0
	2 240,0

	ВСЕГО:
	9216,0

1.2. В раздел 7:
читать в новой редакции: «Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета  муниципального образования Виллозское сельское поселение, средств учреждений и организаций. Общая сумма финансирования 9216,0  тыс. руб.
1.3. Таблицу 1   изложить в новой редакции:
Таблица 1

                                                                                                                         .

	№
	Направление

расходов
	Источники

финансирования
	2016-2018 годы

	1.
	Муниципальное образование  Виллозское сельское поселение
	Бюджет муниципального образования  Виллозское сельское поселение
	9216,0

1.4. Таблицу 2 изложить в новой редакции:

Таблица 2
	№
	Мероприятия
	           2016г

2016г.
	2017г
	2018г

	1
	Мероприятия по предупреждению  ЧС
	-
	200,00
	100,00

	ИТОГО:
	0,00
	200,00
	100,00

	2
	Мероприятия по пожарной безопасности

	2.1
	Мероприятия по профилактике пожаров  (заключение договора с

Ленинградским Областным отд. ВДПО) и по предупреждению и

 ликвидации ЧС природного и техногенного характера

	700,0
	720,0
	720,0

	2.2
	Поддержание пожарных водоемов, дорог и подъездов пожарной техники к источникам противопожарного водоснабжения. Установка знаков по направлению к пожарным гидрантам и водоемам.
	 Малое Карлино,

Рассколово,

Ретселя,

Карвала,

	300,0
	330,0
	380,0

	Поддержание сети противопожарного водопровода и оборудования  в исправном состоянии. Проверка работоспособности (при необходимости замена, ремонт).
	Д. Виллози 3 шт., Малое Карлино 7 шт.

	400,0
	200,0
	300,00

	2.3
	Мероприятия по обучению, по предупреждению пожаров.

	96,0
	210,0
	210,0

	ИТОГО:
	1496,0
	1460,00
	1610,00

	3.
	Мероприятия по обеспечению правопорядка

	3.1
	Установка системы уличного видеонаблюдения
	Д.Виллози
	400,0
	1800,0
	330,0

	3.2
	Обслуживание системы уличного видеонаблюдения

	150,0
	370,0
	200,0

	ИТОГО:
	550,00
	2170,00
	530,00

	4.
	Мероприятия  по обеспечению безопасности дорожного движения

	4.1.
	Подготовка проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах д.Виллози и д.Малое Карлино
	--
	100,00
	---

	4.2.
	Установка дорожных знаков и нанесение разметки на дорогах местного значения Виллозского сельского поселения, а также в д.Виллози и д.Малое Карлино.
	--
	1000,00
	---

	ИТОГО:
	--
	1100,00
	-

	ИТОГО:
	2 046,0
	4930,0
	2 240,0

	ВСЕГО:
	9216,0

Во всем остальном муниципальную программу "Обеспечение безопасности на территории   муниципального  образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  на 2016-2018  годы" оставить без изменения.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
Виллозского сельского поселения

  Козырев В.В.